

TAMIL NADU OPEN UNIVERSITY
SR & ED (Examination Section)

பருவ இறுதித் தேர்வுகள், சனவரி 2022 - முக்கிய அறிவிப்பு

அன்பார்ந்த மாணாக்கர்களுக்கு,

தமிழகத்தில் கொரோனா பெரும் தொற்று அதிகரித்து வரும் காரணத்தினால் அதனை கட்டுப்படுத்தும் பொருட்டு தமிழ்நாடு அரசு பல்வேறு நடவடிக்கைகளை மேற்கொண்டு வருகிறது. அதன் காரணமாக அரசு அறிவிப்பின்படி தமிழ்நாடு திறந்தநிலைப் பல்கலைக்கழகத்தில் 30.01.2022 முதல் 20.03.2022 வரை நடைபெறவிருந்த **எழுத்துத் தேர்வுகள் (Theory Examinations)** அடுத்த அறிவிப்பு வரும்வரை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது என்பதை தெரிவிக்க பணிக்கப்பட்டுள்ளேன்.

ஏற்கனவே, 22, 23, மற்றும் 29 சனவரி 2022 ஆகிய தேதிகளில் திட்டமிடப்பட்ட **செய்முறை தேர்வுகள் (Practical Examinations)** 27.01.2022 முதல் 29.01.2022 வரை நேரடியாக தேர்வு மையங்களில் தொடர்ந்து நடைபெறும். இத்தேர்விற்கான அனுமதி சீட்டு தேர்விற்கு முன்பு www.tnou.ac.in என்ற பல்கலைக்கழக இணையதளத்தில் வெளியிடப்படும்.

ஒத்திவைக்கப்பட்ட எழுத்து தேர்வுகளுக்கான (Theory Examinations) தேதி, தமிழ்நாடு அரசின் வழிக்காட்டுதலுக்கு ஏற்ப, www.tnou.ac.in என்ற பல்கலைக்கழக இணையதளத்தில் வெளியிடப்படும்.

Term End Examinations, January 2022 Announcement

Dear Learners,

I am by direction, to inform you that all the Term End **Theory Examinations** December 2021 (in January 2022) scheduled from 30/01/2022 to 20/03/2022 during Saturdays and Sundays are postponed as per the Press Release issued by the Government of Tamilnadu as part of the preventive measure to curtail the spread of the Corona Virus.

The Term End **Practical Examinations** December 2021 (in January 2022) scheduled on 22, 23 and 29 January 2022 during Saturdays and Sundays are rescheduled from 27.01.2022 to 29.01.2022 continuously (the detailed Practical Time Table available at www.tnou.ac.in) face to face in Examination Centres. The Hall Ticket for the Practical Examinations will be published the above website prior to the Examinations.

The revised date for Theory Examinations will be informed through the TNOU Website www.tnou.ac.in, on receipt of further guidelines from the Government of Tamilnadu.

Date: 11.01.2022

CONTROLLER OF EXAMINATIONS